ROLINE 19"-Steckdosenleiste 8fach + Cl1l4-Stecker,
Aluminium, 2 m

Artikelnummer 19.07.1622 I.'OIine
Hersteller ROLINE mm—
Hersteller-Art.-Nr. 19.07.1622

EAN (Einzelstuck) 7611990146833

19" Schutzkontakt-Steckdosenleiste 1HE zum Einbau in 19" Schranke, inkl.
Einbauwinkel

Anordnung der Steckdosen: 45°
Profil aus eloxiertem Aluminium

Leitung: 2,0m HO5VV-F 3G 1,5mm?, schwarz
Max. Belastung: 10A 2300W

Farbe: ALU / lichtgrau RAL 7035

Breite: 440mm

Mit auswechselbarer 10A Feinsicherung

Technische Daten

Hersteller ROLINE
Produktgruppe Steckdosenleisten
Produkttyp 19" Steckdosenleiste
Farbe Aluminium

Lange 2m

Funktion 19" Steckdosenleiste
Bauform 19" Rackmount

Max. Belastbarkeit 2300W



Max. Spannung
Ein/Aus-Schalter

Anzahl der
Steckdosentopfe

Anzahl Ausgange/Winkel
Anordnung Ausgange
Dosentyp

Material (Gehause)
Farbe (Gehause)
Anschlusskabel
Anschlussstecker
Steckertyp

Regionale Verwendung
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

250V AC
nein

8

8/45°

Reihe

Schutzkontakt, CEE 7/3
Aluminium

Aluminium

HO5VV-F 3G 1,5mm?
Kaltgerate IEC320 C14

IEC320 C14, Kaltgerate, 10A

Deutschland, Osterreich, Niederlande

44 mm
440 mm
44 mm
772.2 g
50 mm
140 mm
490 mm

0.88 kg



